
Teplovod Komenského 2016

červen – září 2016



Informace o stavbě

• Dodavatel – Erding, a.s. (Brno)

• Subdodavatel – Jiří Hrůza – zemní práce

• Zahájení – 6. 2016 (přípravné práce – 5. 2016)

• Dokončení celé akce - 20. 9. 2016• Dokončení celé akce - 20. 9. 2016
– 1. etapa – do 25. 7. 2016

– 2. etapa – do 20. 8. 2016

– 3. etapa – do 15. 9. 2016

• Cena díla – 8.790.000 Kč bez DPH

• Průjezd ulicí bude zachován



Náhradní parkování

• Počet zasažených míst: 90 – 105
– Z toho vyhrazených ZTP: 10

• Náhradní stání:
• 1. parkovací plocha u letního stadionu – min 50míst• 1. parkovací plocha u letního stadionu – min 50míst

• 2. parkovací plocha u hotelu Stadion – 33 míst

• 3. parkovací plocha u zimního stadionu – 20 míst

• Náhradní ZTP – přesun do ul. Pod Stadionem





Provizorní veřejné osvětlení

• Počet odstraněných světelných bodů – 8

• Počet bodů náhradního osvětlení – 5 





Odstávka teplé vody

• Velká odstávka – 18.7.2016 – 22.7.2016

• Dílčí odstávky – přerušení max. 2 dny v týdnu



Etapizace stavby



• 1. etapa – od 1.6.2016 do 25.7.2016

• 2. etapa – od 20.6.2016 do 20.8.2016

• 3. etapa – od 4.8.2016 do 15.9.2016



Související a následné práce

• Výměna části vodovodu a vodovodních 
přípojek

• Nový chodník v trase vodovodu

• Nové veřejné osvětlení• Nové veřejné osvětlení

• Nové parkoviště v ul. Pod Stadionem



Úsek čp. 975 – 980

• 1. etapa

• Doba práce – 1.6.2016 do 25.7.2016

• Zasažená parkovací místa – cca 45 – 48

• Počet odstraněných světelných bodů – 3• Počet odstraněných světelných bodů – 3

• Počet nahrazených světelných bodů – 2

• Související akce – výměna vodovodních 
přípojek





Úsek čp. 969 – 974

• 1. etapa

• Doba práce – 1.6.2016 do 25.7.2016

• Zasažená parkovací místa – cca 42 – 45

• Počet odstraněných světelných bodů – 3• Počet odstraněných světelných bodů – 3

• Počet nahrazených světelných bodů – 2

• Související akce – výměna vodovodu a 
vodovodních přípojek





Úsek čp. 928 – 931

• 1. etapa a 2. etapa

• Doba práce – 1.6.2016 do 25.7.2016 (1.etapa) 
- 20.6.2016 do 20.8.2016 (2. etapa)

• Zasažená parkovací místa – ---• Zasažená parkovací místa – ---

• Počet odstraněných světelných bodů – 2

• Počet nahrazených světelných bodů – 1

• Možné riziko – překop ul. J. A. Komenského





Úsek čp. 912 – 913

• 2. etapa

• Doba práce – 20.6.2016 do 20.8.2016

• Zasažená parkovací místa – ---

• Počet odstraněných světelných bodů – ---• Počet odstraněných světelných bodů – ---

• Počet nahrazených světelných bodů – ---

• Související akce – ---





Úsek „věžáky“

• 3. etapa

• Doba práce – 4.8.2016 do 15.9.2016

• Zasažená parkovací místa – 40 – 45 

• Počet odstraněných světelných bodů – ---• Počet odstraněných světelných bodů – ---

• Počet nahrazených světelných bodů – 3

• Možné riziko – překop ul. J. A. Komenského



Úsek „věžáky“

• 1127 – 1130 – výkop před domem

• 1131 – 1134 – výkop před domem a západní 
štít (do ul. Pod Stadionem)

• 1135 – 1136 – výkop před domem a severní • 1135 – 1136 – výkop před domem a severní 
štít ( k lékárně)

• 1137 – 1138 – částečně před domem (pouze 
čp 1137)

• 1008 – 1011 – pouze jižní štít (ke zimnímu 
stadionu)




